
 

 

Inviata a mezzo e- procurement  

Agli OPERATORI ECONOMICI 
PARTECIPANTI 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO 
PER LA FORNITURA INSTALLAZIONE E POSA IN OPERA DI ARREDI ED 
ELETTRODOMESTICI PRESSO LE STRUTTURE DI DISCO – Comunicazioni ai sensi 
dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi. 

CIG  9064759BC2 

La Stazione appaltante, ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, provvede a 
comunicare le seguenti ammissioni (estratto del verbale n. 3 del 5 aprile 2022):  

 OPERATORI ECONOMICI VALUTAZIONE  

1 DA.FA ARREDO DESIGN SRL Ammessa al prosieguo 

2 PICCHI SRL Ammessa al prosieguo 

3 LAEZZA Ammessa al prosieguo 

4 GIOVANNI LATTANZI Ammessa al prosieguo 

5 PIALT Ammessa al prosieguo 

6 4 MURA ARREDAMENTI S.A.S. Ammessa al prosieguo  

 

Ai fini della decorrenza dei termini previsti dall’art. 76, comma 2 bis del D.Lgs. n. 50/2018 e smi, la 
determinazione direttoriale n. 1006 del 13.04.2022 di ammissione, il verbale n. 1 del 22 marzo 2022, il 
verbale n. 2 del 23 marzo 2022, il verbale n. 3 del 5 aprile 2022, come gli ulteriori atti relativi alla procedura 
in oggetto saranno pubblicati sul sito del committente nell’apposita sezione di seguito indicata: 
http://www.laziodisco.it/avcp/procedura-aperta-per-laggiudicazione-di-un-accordo-quadro-per-la-
fornitura-installazione-e-posa-in-opera-di-arredi-ed-elettrodomestici-presso-le-strutture-di-disco/  

Distinti saluti 

Il Dirigente dell’Area 3 
Ing. Mauro Lenti 

http://www.laziodisco.it/avcp/procedura-aperta-per-laggiudicazione-di-un-accordo-quadro-per-la-fornitura-installazione-e-posa-in-opera-di-arredi-ed-elettrodomestici-presso-le-strutture-di-disco/
http://www.laziodisco.it/avcp/procedura-aperta-per-laggiudicazione-di-un-accordo-quadro-per-la-fornitura-installazione-e-posa-in-opera-di-arredi-ed-elettrodomestici-presso-le-strutture-di-disco/

		2022-04-14T11:39:05+0200
	Lenti Mauro


		2022-04-14T13:51:09+0200
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: DiSCo.PO_A4.RP01.U.Clas. 06.01.0005512.14-04-2022




